
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 161 

ZARZĄDZENIE NR 26 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 59 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie certyfikacji biegłości językowej 
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.), § 35 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 
z późn. zm.) oraz uchwały nr 119 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
17 czerwca 2009 r. w sprawie Uniwersyteckiego Systemu Nauczania Języków 
Obcych oraz certyfikacji biegłości językowej (Monitor UW z 2009 r. Nr 6, poz. 122) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 59 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 grudnia 
2014 r. w sprawie certyfikacji biegłości językowej (Monitor UW z 2014 r. poz. 255 
z późn. zm.) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wymóg, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 dotyczy studentów, którzy 
rozpoczęli studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie począwszy od 
roku akademickiego 2012/2013. Wymóg ten staje się bezwzględnie obowiązujący dla 
studentów studiów drugiego stopnia kierunku studiów filologia angielska, 
germanistyka, filologia romańska, filologia ugrofińska i filologia włoska, na Wydziale 
Neofilologii, którzy rozpoczną studia począwszy od roku akademickim 2016/2017”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


